Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9673.920
Carril de montaje TS 17 x 17 mm

Estado: 8/12/2025 (Fuente: rittal.com/pe-es)

>> ENCLOSURES >>POWEID|STIIHITUI>> CLIMATE CONTROL >> IT lFIlﬂSTIIlIGﬂIIE>>$0FI’WﬁRE&SEW

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/pe-es
https://www.rittal.com/pe-es
https://www.rittal.com/pe-es

SV 9673.920 - Carril de montaje TS17 x 177 mm para TS

Para crear una construccion auxiliar para separar el espacio de las barras colectoras y como
armazon de montaje para cargas ligeras y medianas.

Caracteristicas

Referencia
Ejecucion

Descripcion producto

Material

Superficie

Longitud
Adecuado para
Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

Para una particion horizontal del alojamiento para barras

SV 9673.920

Perfil de montaje con reticula TS en tres lados. Adecuado para crear
una construccion auxiliar para la separacién del area de barras
colectoras. Aplicacion individual como armazén de montaje para
cargas ligeras y medianas, fijacion en el nivel de montaje interior o
exterior del armario TS 8.

Chapa de acero, 1,5 mm
Galvanizada

137.5 mm

Tipo de armario: TS 8
12 pza(s).

0.6

0.666

73269098
4028177576728
EC002525

27189234



