

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9673.920

Carril de montaje TS 17 x 17 mm

Estado: 8/12/2025 (Fuente: rittal.com/pe-es)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SV 9673.920 - Carril de montaje TS 17 x 17 mm para TS

Para crear una construcción auxiliar para separar el espacio de las barras colectoras y como armazón de montaje para cargas ligeras y medianas.



Características

Referencia	SV 9673.920
Ejecución	Para una partición horizontal del alojamiento para barras
Descripción producto	Perfil de montaje con retícula TS en tres lados. Adecuado para crear una construcción auxiliar para la separación del área de barras colectoras. Aplicación individual como armazón de montaje para cargas ligeras y medianas, fijación en el nivel de montaje interior o exterior del armario TS 8.
Material	Chapa de acero, 1,5 mm
Superficie	Galvanizada
Longitud	137.5 mm
Adecuado para	Tipo de armario: TS 8
Unidad de embalaje	12 pza(s).
Peso neto	0.6
Peso bruto	0.666
Código arancelario	73269098
EAN	4028177576728
ETIM 9	EC002525
ECLASS 8.0	27189234